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1. Yleistä 
Vuosi oli yhdistyksen 118. toimintavuosi. Kokonaisuudessaan vuosi toteutui yhdistyksen toiminta-

ajatuksen ja asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Yhdistyksen toimintaympäristö on säilynyt ennallaan. 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli toimintavuoden päättyessä 631 jäsentä.  

2. Jalostustoiminta 
Jaokset ovat jatkaneet työskentelyä rotujemme käyttö- ja ulkomuoto-ominaisuuksien jalostustyön 

edistämiseksi. Kukin jaos on kertonut omassa toimintakertomuksessaan tarkemmin rotukohtaisen 

jalostustyön kehittymisestä sekä toimintavuodestaan. 

Vuonna 2012 valittu jalostustoimikunta on jatkanut työskentelyään puheenjohtaja Maija Korpelan 

johdolla. Jalostustoimikunta on kertonut toiminnastaan omassa toimintakertomuksessaan.  

3. Koe- ja kilpailutoiminta 

3.1 MM-kisat Serbia  

Kanakoirien MM-kilpailut 2019 järjestettiin Nisin kaupungissa Serbiassa lokakuun lopulla.  

Joukkue: 

Englanninsetteri FI KVA M-16 ELIT-16 ELIT-18 Ailigaslammen Beaivvas, ohjaaja Jari Vettenniemi 

Pointteri Riekkokirhveen Hertha, ohjaaja Marko Stålnacke 

Pointteri Av Rabbelugn Unik, ohjaaja Ari Jalonen 

Pointteri Av Rabbelugn Wilda, ohjaaja Henrik Standerskjöld-Nordenstam 

 

Varakoiriksi nimettiin: 

Pointteri Av Rabbelugn Pasta, ohjaaja Henrik Standerskjöld-Nordenstam 

Englanninsetteri Skedoms Ninnannunna, ohjaaja Olli Prättälä 

Ikävä kyllä Henrik  Standerskjöld-Nordenstam joutui alkusyksystä jättäytymään matkasta pois, joten 

varsinaiseen joukkueeseen nousivat englanninsetteri Skedoms Ninnannunna ja Olli Prättälä. 

  

Mediterrian Cup 21-22.10. 

Ensimmäisenä kisapäivänä Suomen joukkueesta samassa ryhmässä starttasi Hertta ja Unik sekä Bea ja 

Ninna, yhteensä 4 kpl 16 koiran ryhmiä. Kisassa on yksi erä per koira per päivä, näiden erien 

yhteistuloksien perusteella jaettiin sijoitukset. Unik oli arvottu kolmanteen pariin, Hertta 8.parissa. Bean 

erä oli ensimmäisenä ja Ninnan 4.parissa.  Unik hakee eränsä hienosti, mutta ilman lintukontakteja. Kello 

lähestyy yhtätoista ja on Hertan erän vuoro. Koe keskeytetään, koska on niin kuuma ja lähdetäänkin 

lounaalle hotellille… 5 tuntia myöhemmin ryhmä siirtyy jälleen maastoon. Auton mittari näyttää +28 

astetta ja täysin tuuleton ilma. Hertta hakee hienon erän saksalaista irlanninsetteriä vastaan, mutta 

erässä ei tavata lintuja. Bealla kohtalona sama vika, lintuja ei erään sattunut. Ninnan erä keskeytetään 

varsin pian neidin hakiessa takamaastoa. Illan viimeiset erät käydään jo lähes pilkkopimeässä.  
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Tiistai-aamu aloitettiin kokoontumisella jo klo 7.00, koska päivästä oli odotettavissa kuuma. Ninna, Bea ja 

Unik saavat alkupäivän lähtönumeron onnekseen, Hertta saa saman 8.parin arvonnasta. Bea ja Unik eivät 

erissään pääse linnuille. Ninna puolestaan räjäyttää pankin ja tekee lintutyön pyille! Hertalla on erässään 

lyhyt seisonta peltopyyparvelle maissipellossa, mutta lyhyt tarkennus karkoittaa parven eikä lintutyötä 

päästä tekemään. Ninna ja Olli saavat arvosanaksi Excellent, joka tarkoittaa ryhmän 4.sijaa. Suomi ei 

kuitenkaan tällä sijoituksella pääse kisassa kolmen parhaan maan joukkoon, järjestäjät ilmoittavat joka 

kisasta ainoastaan kolme parasta maata sekä koiraa. 

 

Keskiviikkona on MM-kisojen joukkueiden esittelypäivä sekä FCI:n kokous.  

 

Maailmanmestaruuskisat käyntiin, 24.10. 

Hertta ja Unik jatkoivat jälleen samassa ryhmässä, Bea ja Ninna omassaan. Keli oli jälleen turhan tuuleton, 

aamulla sentään oli vähän viileämpää. Hertan erä oli kolmannessa parissa tanskalaista englanninsetteriä 

vastaan. Ensimmäisellä luovilla myötätuuleen täysillä pahki pyyparveen, lyhyt seisonta ja purku. Erää 

jatketaan ja jossain vaiheessa erää setteri ottaa etumaastoon seisonnan, ohjaaja lähtee lähestymään 

koiraa ja polkaisee pyyparven lentoon. Molemmat koirat suljetaan väliinjätön takia. Unik jatkaa varmaa 

työskentelyään, mutta epäonnekseen jälleen linnuton erä. Bean ja Ninnan erissä paritoverit törmäävät 

lintuihin. Kisoissa starttasi 65 koiraa, joista vain 4 onnistui lintutyön tekemään, olosuhteet olivat todella 

vaativat. 

MM-kisoissa on käytössä ns. 1 minuutin sääntö eli erän ensimmäisen minuutin aikana tehtyjä virheitä ei 

huomioida. Koirat saavat maksimissaan 15minuutin erän, jonka aikana on linnut esitettävä jos palkinnosta 

haaveillaan. Lintutyön jälkeen suoritetaan kylmän linnun nouto. Iltapäivällä lintutyön ja noudon 

esittäneet koirat menevät suorittamaan vesinoudon. Noudon ja vesinoudon tyylikkyyden vaatimustaso on 

”saalis talteen”. Tämän jälkeen vielä tarvittaessa tasapisteisiin päätyneet koirat kilpailevat Barrage-

osiossa, jossa arvioidaan koiran tyyliä ja hakua. Nostoista on ollut paljon puhetta ja käytössä Euroopassa 

onkin ohjaajan rinnalla suoritettava nosto tai valinnaisesti Nordic flush eli kerta nostolla linnut ilmaan.  

 

St.Hubertus, 25.10. 

St.Hubertus-kisaa pidetään arvokkaimpana kilpailuna kanakoira harrastuksessa. Ohjaaja, hänen 

käyttämänsä ase ja tottakai koira esitellään tuomareille. Mukana täytyy olla vaadittu rekvisiitta eli laukku, 

riimu riistalle, oikean haulikoon patruunat jne. Monilla koirilla oli kaulassaan perinteinen kello 

kilisemässä. Ohjaajan toimintaa esittelyssä, metsästyksen aikana, lintutilanteessa arvostellaan tarkasti. 

Ohjaaja voi saada 70 pistettä, koira 30 pistettä. Kutakin maata voi edustaa yksi miesohjaaja sekä yksi 

naisohjaaja. Erä kestää 20minuuttia. 

Jari ja Bea oli valittu Suomen edustajiksi. Ensimmäisessä erässä Espanjan edustaja saa pudotuksen 

koiralleen ja sijoittuukin lopputuloksissa toiseksi. Jari ja Bea starttaavat toisessa erässä ja Bean haku 

kattaa hakualueen tarkasti. Ikävä kyllä koko erän ainoa riista oli jänis, jonka lähtöä Bea hienosti kunnioitti.   

 

MM-kisojen toinen päivä, 26.10. 

Lauantaina jatkettiin samoilla ryhmillä, mutta maastot oli vaihdettu keskenään. Bean erä on linnuton, 

mutta Ninna jatkaa vahvaa suorittamistaan ja onnistuu jälleen lintutyössä! Ryhmän maasto-opas on 

kadonnut tuotuaan ryhmän maastoon ja samoin hänen huomassaan ollut noutolintu. Nouto täytyy siis 

suorittaa iltapäivällä erikseen. Unik ja Hertta hakevat eränsä hienosti, mutta linnuitta.  Kylmän linnun 
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nouto onnistuu Ninnalta hienosti, mutta ikävä kyllä vesinouto epäonnistuu eikä täten Ninna saa 

hyväksyttyä tulosta.  

MM-kisat: 1. Italia, 2. Ranska, 3.Saksa 

Yksilökisan voitti jo neljännen kerran Italian Paolo Pardini pointterillaan Urano. 

 

 

3.2. Kanakoirakerhon järjestämät kokeet 

 

Metsäkokeet, 10 kpl (2 metsäkoetta peruttiin) 

 

Kenttäkokeet, 17 kpl (2 Voi-luokan kenttäkoetta peruttiin pienen osallistujamäärän takia) 

 

Tunturikokeet, 4 kpl 

 

Erikoiskilpailut, 6 kpl 

 

Lapualla Kultamalja -finaali,  

Voittaja; isu KM-19 Finby Kira/Ismo Kyngäs 

 

Lapualla Derby – finaali, 

Voittaja; esu DV-19 Finnstar David Bright / Toni Korkala 

 

Kenttienvoittaja  

Voittaja; FI KVA FI MVA NO MVA NO KVA M-15 M-19 enu Rex/Jyrki Vohlonen 

 

Elit – kilpailu, Lapua.  

Voittaja; isn Pinebay Caitlin/ Suvi Lintukangas 

 

Vuoden kasvattaja 2019 

Kennel Finnstar/Pentti Lähdekorpi 

 

Kaikkiaan yhdistyksen järjestämiä metsästyskokeita ja -kilpailuja oli yhteensä 37 (2018, 38 kpl). 

4. Näyttelytoiminta 

4.1 Erikoisnäyttely 

Toimikunta 2019: 
Puheenjohtaja Virpi Sarparanta 
Sihteeri Virpi Sarparanta 
Tuomarisihteeri  Sarianna Kujanen 
Rahastonhoitaja Maija Korpela 
Rakennuttaminen Antti Keskikangas 
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Koiramäärät roduttain:  

englanninsetteri  41   
gordoninsetteri  25 
pointteri  17 
punainen irlanninsetteri 44 
punavalk. irlanninsetteri 10 
Yhteensä  137 

 
 

Tuomareina toimivat: 

englanninsetteri, punainen irlanninsetteri Lionel Blemus, Ranska 
gordoninsetteri, pointteri, punavalkoinen irlanninsetteri Oscar W. Nilssen, Norja 
 
Best In Show kehän ykköset:  
BIS englanninsetteri Huntingwhite Ezekiel om. Jyrki Kangas  
BIS käyttökoira gordoninsetteri Metsäleimun Neela om. Suvi Salo ja Raimo Salo 
BIS veteraani gordoninsetteri Miraglos Mango Fruit om. Sanna Kettunen 
BIS kasvattaja punainen irlanninsetteri kennel Finby om. Ismo Kyngäs 
BIS jälkeläisluokka Englanninsetteri Edenbridge Thrones Daerys om. Jaana Margit Moilanen  
BIS pentu punainen irlanninsetteri Wildrind’s Irish Coffee om. Jaana Varis 
  
 
Erikoisnäyttely 2020 pidetään Lapuan raviradalla 13.6.2020. Näyttely on hyväksytty Kennelliitossa.  
Tuomariehdotukset: Virpi Sarparanta (irlanninsetterit ja pointterit) ja Rune Tyvold (englanninsetterit ja 
gordoninsetterit).  

 
Vuoden 2021 erikoisnäyttely on anottu ja kennelliitosta hyväksytty ajankohdalle 12.6.2021. 

4.2 Uudet muotovaliot  

gsn FIN MVA Opendora`s Osimoilleen Näin, om. Tuomo Leino ja Kirsi Tuominen 
gsn FIN MVA Metsäleimun Neela om. Suvi ja Raimo Salo 
pvisu FIN MVA Margårdens Racer om.  Karri Heinonen 
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5. Koulutustoiminta 

5.1 Nuorten koirien koulutusleiri 
Nuorten koirien koulutusleiri pidettiin 31.8-1.9.2019 Ilmajoella. Järjestäjävuorossa oli pointterijaos. 

Lauantai alkoi teoriaosuudella, jonka jälkeen tehtiin ryhmäjaot ja siirryttiin pelloille. Jokaista ryhmää oli 

vetämässä kokenut kanakoiraharrastaja ja maastossa harjoiteltiin koiran tason mukaan peltohakua joko 

itsenäisesti tai parin kanssa. Illalla kokoonnuttiin viettämään yhteistä aikaa Riistavallille ja tutustumaan 

toisiin harrastajiin. Sunnuntaina maastoharjoitukset jatkuivat. Ilmajoen Metsästysseuran Riistavalli 

kokoontumis- ja majoitustiloineen, sekä seuran laaja peltolakeus tarjosivat tilaisuudelle erinomaiset 

puitteet. 

 

Pointterijaos järjesti myös Peräseinäjoella lauantaina 14.9.2019 naisille suunnatun matalan kynnyksen 

koulutuksen. Koulutuksessa käytiin lävitse hieman teoriaa, jonka jälkeen suunnattiin pelloille koirien 

kanssa. Koulutuksen tarkoituksena oli antaa naisille koirineen mahdollisuus tutustua ja kokeilla 

kanakoiraharrastusta turvallisessa ympäristössä kokeneen harrastajan opastamana. Koulutuksessa käytiin 

läpi, kuinka voi valmistaa koiraa kokeisiin.  Kouluttajana toimi Marikki Forell. 

 

5.2 Ylituomarikoulutus 

Aspirantti- ja ylituomarikoulutustoimikunnan toimintakertomus 2019 

   Kokoonpano 

   Puheenjohtaja Matti Juuti, jäsenet Kari Tuikkala ja Harri Heino 

Kokoukset 

    Toimikunta kokoontui vuoden aikana kertaalleen. Muutoin asioita hoidettiin puhelimella ja sähköpostilla. 

Toiminta 

   Toimikunta: 

• Etsi esitysten pohjalta jäsenistöstä tuomarikoulutukseen soveliaita ja halukkaita henkilöitä 

esitettäväksi Kerhon hallitukselle 1/2020. 

• Järjesti tarvittavan koulutuksen valituille aspiranteille järjestämällä Ylituomari II -kurssin ja 

kenttäkoepäivät. 

• Valmisteli vuoden 2020 tuomaripäiviä. 

• Järjesti Koetoimitsijakurssi osa II yhden kerran. 

• Kutsui ylituomarit kerhon järjestämiin erikoiskilpailuihin (Kultamalja, Derby, Elit, Kenttienvoittaja). 

• Ylläpiti tuomarikansiota (tuomariohjeet) ja koulutusmateriaalia 

• Yhteistyössä Kerhon Jalostustoimikunnan kanssa kehitti Kerhon jalostustietokantaa ja sitä tukevaa 

koetuloslomaketta. 

 5.3 Ulkomuototuomarikoulutus 

 

Kanakoirakerho-Hönshundssektionen ry järjesti laajentaville ulkomuototuomareille 

erikoiskoulutusviikonlopun 21-22.9.2019 Ilmajoella ja Kauhavalla. Koulutukseen osallistuivat Jaana Hartus, 

Maija Lehtonen ja Mari Lackman. 

 



 Toimintakertomus 2019 7 
 Kanakoirakerho – Hönshundssektionen ry 
 

Lauantaina laajentajat seurasivat voittajaluokan kenttäkoetta Ilmajoella Harri Heinon toimiessa 

ylituomarina.  

 Sunnuntaina 22.9. oli vuorossa teoriakoulutus täydennettynä esimerkkikoirilla kaikista viidestä 

rodustamme, kouluttajana Eeva Anttinen. Tällä koulutuksella siihen osallistuneet saivat punavalkoisen 

irlanninsetterin arvosteluoikeudet. Tilaisuuden järjestelyistä vastasi Leena Majala-Heino. 

 

29.10.19 järjestimme arvostelukokeen Lahden Renkomäessä. Rotuina punainen irlanninsetteri, 

englanninsetteri, gordoninsetteri ja pointteri. Osallistujina kaikille roduille olivat Jaana Hartus, Maija 

Lehtonen ja Mervi Raisaari (erikoiskoulutuksessa 2018). Riitta Niemelä suoritti näyttökokeen 

gordoninsetteristä ja pointterista hyväksytysti. Arvostelukokeen vastaanottivat Eeva Anttinen ja Paula 

Heikkinen-Lehkonen, Kennelliiton määräämänä valvojana oli Joanna Pronin. 

Jaana Hartus, Maija Lehtonen ja Mervi Raisaari suorittivat hyväksytysti kokeen punaisenirlanninsetterin, 

gordonin- ja englanninsetterin osalta ja saivat näin pätevyyden arvostella kaikkia rotujamme näyttelyissä. 

Tämänkin tilaisuuden järjestelyistä ja koirien hankkimisesta paikalle vastasi Leena Majala-Heino. 

6. Julkaisutoiminta 
Yhdistys julkaisi vuoden aikana neljä Ekipagelehteä. Vuoden 2019 lehdet julkaistiin toimintasuunnitelman 

mukaisesti kahtena painotuotteena ja kahtena verkkolehtenä.  

  

7. Muu toiminta 

7.1 Kevätpäivät 

Vuonna 2019 ei pidetty kerhon yhteisiä kevätpäiviä, jaoksista omat kevätpäivät järjestivät 

gordoninsetteri-, englanninsetteri- ja irlanninsetterijaos. 

7.2 Pyyjahdit 

Pyyjahti järjestettiin erikoisnäyttelyiden yhteydessä Ylihärmän ampumaradalla. 

Joukkuekilpailun voitti tänäkin vuonna irlanninsetterijaoksen joukkue, jossa 3 parasta tulosta ampuivat: 

Risto Kannisto 

Joni Pirhonen 

Virpi Sarparanta 

Toiseksi sijoittui gordoninsetterijaoksen joukkue ja kolmanneksi pointterijaoksen joukkue. 

Englanninsetterijaoksella ei ollut tällä kertaa joukkuetta.   

7.3 Noutomestaruus 

Pyyjahdin jälkeen Ylihärmän ampumaradan maastoissa kisailtiin kerhon noutomestaruudesta. 

Ensiksi Irlanninsetterit ratkoivat oman noutomestarin, minkä tittelin vei nimiinsä jälleen Taigalinnun 

Serafina / Risto Kannisto.  

Kerhon noutomestaruudesta kisasivat rotujen parhaat noutajat. Englanninsettereiden mestari ei ollut 

paikalla, joten kilpailussa oli mukana 3 koiraa. 
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Noutokisan tuomaroinut Tapio Ranta sijoitti koirat seuraavasti: 

Kerhon noutomestari 2019: 

1. pn Hirvasvuopion Pace / Keijo Uusimäki 

2. gsn Metsäleimun Neela /Raimo Salo 

3. isn Taigalinnun Serafiina / Risto Kannisto 

 

7.4 Koeviikko 2019  

Perinteinen koeviikko -tapahtuma pidettiin 30.9.- 6.10. Harrastajakunnan yhteen kokoavana 

kisakeskuksena toimi jälleen Lapualla sijaitseva Wanha Karhunmäki. Viikon aikana järjestettiin kaksi 

avoimenluokan, 3 nuortenluokan koetta, voittajaluokan koe ja kv voittajaluokan koe, sekä nuorten 

ikäkausikilpailut Kultamalja ja Derby. Myös rakennekatselmus oli osa koeviikon ohjelmaa. 

Huvitoimikunnan järjestämä koeviikon juhlaillanvietto lauantai-iltana ennen ikäluokkafinaaleja keräsi 

paikalle melkein 100 osallistujaa. Myös majoittuneita oli Karhunmäessä useita kymmeniä. Koeviikon 

suunnittelusta vastasi työryhmä Matti Bäcklund, Pasi Lähdekorpi, Jarkko Mannersuo, Nina Vettenniemi ja 

Birgitta Vuorela. 

8. Toiminnan kehittäminen 
 

  Rahastosääntöjen muutostoimikunta valmisteli esityksen uudeksi rahastosäännöksi, jonka ensimmäinen 
käsittely oli vuosikokouksessa. Se hyväksyttiin, mutta voimaan tullakseen se pitää hyväksyä vielä toisessa 
yhdistyksen kokouksessa.  Perustettiin työryhmä, jonka tehtävänä oli laatia hallitukselle ehdotus kerhon 
sijoitustoiminnan linjaukseksi esiteltäväksi edelleen vuosikokoukselle rahastosäännön toisen käsittelyn 
yhteydessä. Työryhmän puheenjohtajaksi nimettiin Jyrki Kangas ja jäseniksi Jukka Timonen, Jari 
Karppinen, Pekka Kärki ja Maija Korpela.  
 
Birgitta Vuorela nimitettiin vetämään viestinnän kehittämisprojektia, johon koottiin jaoksista mukaan yksi 

jäsen, vuosikirjan ja Ekipagen toimittaja sekä kerhon sihteeri. Myöhemmin vuoden 2019 aikana Vuorela 

nimettiin kerhon tiedottajaksi. 

Tuomariohjetta täsmennettiin hallituksen esityksestä ja Kennelliiton päätöksen mukaisesti aseen käytön 
sekä metsästyskortin ja aseenkantoluvan esittämisen osalta. 

Lisäksi yhdistyksen toimintaa kehitettiin toimikuntien ja hallituksen välisen yhteistyön tiivistämisellä. 

Syksyllä pidettiin yhteistyökokous, johon osallistui kaikki paikalle päässeet toimikuntien puheenjohtajat, 

sekä hallitus. 

9. Yhdistyksen päätöksen teko 
Yleinen vuosikokous pidettiin 2.3.2019 Lapualla Vanhassa Paukussa. Kokoukseen osallistui 65 jäsentä ja 

esitettiin 62 valtakirjaa.  

Hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa, joista osa pidettiin skypen välityksellä ja muutama 

sähköpostikokouksena.  
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10.Edustukset 
Kennelliiton valtuustossa kerhoa edusti Matti Juuti. Varajäseneksi nimettiin Marikki Forell. Kerhomme 

kunniajäsen Eeva Anttinen toimi Kennelliiton valtuuston puheenjohtajana. Lisäksi hän edusti myös FCI:n 

Euroopan valtuustossa. Kunniajäsenemme Henrik Standerskjöld-Nordenstam edusti kerhoamme FCI:n 

komissiossa brittiläisille kanakoirille sekä NKUn sääntötyöryhmässä. Suomen Kennelliiton 

Metsästyskoirien neuvottelukunnassa toimii Antti Korhonen. 

11.Sisäinen hallinto 
Hallituksen jäsenet ja heidän toimikautensa: 

Puheenjohtaja Jyrki Kangas (2019–2021), varapuheenjohtaja Matti Juuti (2017–2019), Matti Bäcklund 

(2017–2019), Jarkko Mannersuo (2018-2020), Pasi Lähdekorpi (2018-2020), Birgitta Vuorela (2019-2021), 

Marko Stålnacke (2019-2021) sekä varajäsenet Marikki Forell ja Suvi Lintukangas. Varajäsenien toimikausi 

on yksi vuosi.  

 

Hallituksen toimihenkilöiden valinta 

Kerhon sihteeri Kirsi Tuominen 

Varainhoitaja Maija Korpela 

Jäsensihteeri Sari Kujanpää 

Ekipagen päätoimittaja Minna Kailajärvi 

Webmaster/ Vuosikirjan päätoimittaja Katariina Roiha 

 

Koe ja kilpailutoimikunta 

Koepäällikkö Matti Bäcklund 

Koesihteeri Nina Vettenniemi 

Metsäkokeet Kari Tuikkala 

Tunturikokeet Jarmo Helander 

Koesihteeri Kultamalja ja Derby Pauliina Perkiö 

 

Vaalitoimikunta 

 Pentti Impiö pj 

Outi Kostamo-Hakuli 

Marko Stålnacke 

Samuli Koskenniemi 

 

Koulutustoimikunta 

Ulkomuototuomarikoulutus  

Eeva Anttinen pj 

Leena Majala-Heino 

Sarianna Kujanen 

 

Ylituomari- ja aspiranttikoulutus 

Matti Juuti 

Kari Tuikkala 



 Toimintakertomus 2019 10 
 Kanakoirakerho – Hönshundssektionen ry 
 

 

Koetoimitsijakoulutus 

Harri Heino 

 

Tapahtumatoimikunta 

            Kirsi Tuominen 

 Tarja Puisto (vuosikokous palkintovastaava) 

 Katja Mannersuo 

 Viivi Laine 

 Anni Ikäläinen  

 Joni Pirhonen 

 Minna Hietikko 

  

Englanninsetterijaos 

Pentti Impiö, pj. 

Pasi Lähdekorpi, varapj. 

Nina Vettenniemi, siht. tietokanta, webmaster 

Olli Prättälä 

Petri Kesävaara 

Ville Talvitie 

Harri Heino 

 

Gordoninsetterijaos 

Samuli Koskenniemi, pj 

Jarkko Mannersuo, varapj. 

Ritva Holopainen, sihteeri 

Marko Holopainen 

Jasu Sinkkonen 

Tuomo Leino 

Aleksi Stenfors 

Jaakko Kosonen 

 

Irlanninsetterijaos 

Outi Kostamo-Hakuli, pj 

Ahti Putaala, varapj  

Suvi Lintukangas, sihteeri 

Kari Tuikkala 

Jouni Määttä 

Joni Pirhonen 

Jussi Palomäki 

 

Sarianna Kujanen, jaoksen ulkopuolinen, pentuvälitys punavalkoiset irlanninsetterit 

 

Pointterijaos 
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Marko Stålnacke, pj 

Kimmo Lepistö, varapj 

Mari Isokoski, sihteeri 

Ann-Helen From 

Kati Kuusela 

Pekka Mäenpää 

Minna Hietikko 

 

Jalostustoimikunta 

Maija Korpela pj 

Tero Laaksonen vpj 

Virpi Sarparanta siht 

Samuli Koskenniemi 

Tuomo Leino 

Matti Juuti 

Pauliina Perkiö 

Sarianna Kujanen  

 

Ekipagen toimituskunta 

Minna Kailajärvi 

Jarkko Mannersuo 

Nina Vettenniemi  

Jyrki Kangas 

Katariina Roiha 

 

Näyttelytoimikunta 

 Sarianna Kujanen pj. 

 Marikki Forell 

Leena Majala-Heino 

Suvi Salo 

Minna Luukkonen 

 

Rahastosääntöjen muutostoimikunta 

 Jukka Timonen pj. 

Maija Korpela 

Eeva Anttinen 

Henrik Standerskjlöd-Nordenstam 

Pentti Tapio 

 

Toiminnantarkastajat: 

Jari Karppinen ja Jukka Timonen, ja varamiehet Ahti Heikka ja Helena Tani.   
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12.Englanninsetteri Suomessa 2019 
 

Rekisteröintimäärä vuonna 2019 rodussa oli 44 koiraa, joista tuonteja 9 kpl. Pentueita rekisteröitiin 

vuoden aikana kotimaassamme 7 kpl. 

 

Englanninsettereiden koemenestys koepalkintojen lukumäärän osalta oli erinomainen myös vuonna 2019. 

Koekauden aikana saavutettiin kotimaassa yhteensä 52 palkintoa (65 kpl 2018) 34:lle eri koiralle. Vuoden 

2019 aikana rodullamme oli ollut kotimaassa vähintään 272 koeosallistumista (255 vuonna 2018) Eniten 

osallistuttiin kenttäkokeisiin, yhteensä 218 koestartin voimin. Tunturikokeissa rodulla oli puolestaan 31 ja 

metsäkokeissa 23 koestarttia. Pitkään jatkuneen nousukauden jälkeen palkitsemisprosentti kääntyi 

laskuun ollen vuonna 2019 19,1%. 

 

Vuoden englanninsetteriksi valittiin esu Ferdesmyras B Lily White Haltia om. Ilkka Korhonen ja vuoden 

nuori englanninsetteri on esn Femundsmarkas Leidi om. Tapani ja Tarja Korhonen 

 

Englantilaisten kanakoirien virallisen Suomenmestaruuskilpailun Kenttien Voittaja -kilpailun vei nimiinsä 

esu Rex om. Jyrki Vohlonen. Vuoden Derby-kilpailun voittajan arvon otti puolestaan esu Finnstar David 

Bright om. Toni Korkala. 

 

Avoimesta luokasta voittajaluokkaan siirtyivät vuonna 2019 esn Melgård S Frej om. Matti Bäcklund ja esu 

Jekuttajan Mosku om. Markku Luomanen 

 

Jaos järjesti kaksi metsästyskoetta kanakoirien kenttäkokeena ES Open rotumestaruuskilpailun karsinnan 

ja finaalin Lapualla vuonna 2019. ES Open voittaja 2019 oli esn Sänkipellon Sakira om. Tuomo Heikkinen. 

  

Kesäkuun erikoisnäyttelyyn Lapualla osallistui 43 englanninsetteriä. Rotunsa kauneimmaksi valittiin esu 

Huntingwhite Ezekiel om. Jyrki Kangas ja VSP oli esn Ailigaslammen Biegga om. Heli Laitala. Jaos organisoi 

ulkomuototuomareiden koulutus- ja näyttökoetilaisuuteen Lahteen myös riittävän määrän koiria paikalle. 

 

Rotujaos järjesti rodun kevätpäivät toukokuussa Pomarkussa. Kevätpäivillä ratkottiin rodun 

noutomestaruus eli KGP (Koskenkorva Grand Prix). Noutomestaruuden voitti Finnstar Celeste ohjaaja 

Nina Vettenniemi. Englanninsetterijaos järjesti ensimmäistä kertaa talvipäivät Lapualla helmikuussa. 

Päiviin liittyi koirien harjoitusta linnuilla ja metsästystä. 

 

Kanakoirien MM-kisoissa Serbiassa lokakuussa Suomen joukkueeseen kuuluivat Jari Vettenniemi & esn 

Ailigaslammen Beaivvaš ja Olli Prättälä & esn Skedoms Ninnannunna. Jälkimmäisellä tuomisena excellent 

Mediterrian Cupista. 

 

Rodun lonkkakuvaustulokset (HD) olivat samanlaiset kuin vuonna 2018.Kaikista 30:stä Suomen 

Kennelliittoon rekisteröidyistä kuvaustuloksesta seitsemän sai HD maininnan. Englanninsettereiden 

omistajat kuvauttivat kyynärniveliä koiriltaan samassa suhteessa.  2019 kuvattuja oli yhteensä 30, joista 

seitsemällä oli tulos huonompi kuin 0/0. Rodun PEVISA:n kuuluvia geenitestitutkimustuloksia kirjattiin 

KoiraNet järjestelmään seuraavasti: rcd4-pra (progressiivinen retinaalinen atrofia) tuloksia 21 kpl, joista 
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kantajia yksi sekä 14 kpl NCL (neuronal ceroid lipofuscinosis) tuloksia, jotka kaikki terveitä. Jaos tuki yhden 

jalostukseen käytetyn nartun yhdistelmän geenitestausta vuonna 2019. 

Rotuyhdistyksen vuosikokouksen yhteydessä järjestetyssä roturingissä jaostoimikunnan kokoonpanoksi 

muodostui: Pentti Impiö (puheenjohtaja) Pasi Lähdekorpi (vpj) ja jäseninä Nina Vettenniemi (sihteeri), 

Harri Heino, Olli Prättälä, Petri Kesävaara sekä uutena jäsenenä Ville Talvitie. Nina Vettenniemi toimii 

myös jaoksen web-masterina. Jaostoimikunta kokousti vuoden aikana kaksi kertaa sekä käsitteli 

asiakohtaisesti toimintaa liittyviä asioita sähköpostitse ja suljetussa Facebook-ryhmässä pidetyissä 

kokouksissa.  

 

PALKITUT 

ENGLANNINSETTERIT 2019  

  

Ailigaslammen Beaivvaš VOI1 

Ailigaslemmen Biegga AVO3 

Falcsagans Big Boss NUO3 

Falcsagans Brilliant Lillan NUO1 

Femundsmarkas Leidi NUO1, NUO2, 2*NUO3, KUL4 

Ferdesmyras B Lily White 

Haltia 2*VOI1, VOI2, VOI4 

Finnstar David Bright DV-19, AVO2 

Finnstar Deadly Viper  AVO3 

Finnstar Dynamite Daisy DER3 

Fornjots Lykke 2*AVO2, ES Open 2 

Fornjots Menja VOI1 

Fornjots Miolnir AVO2, AVO3 

Garantain Jada NUO3, ES Open 3 

Garantain Jasa 2*NUO3 

Garantain Jippii 3*NUO3 

Hagalidens Seargent 

Pepper 2*AVO2, 2*AVO3 

Huntingwhite Ekku AVO3 

Jekuttajan Mosku  AVO1, AVO2 

Kyynel  3*AVO2 

Lammefjordens Cilla AVO2 

Melgård S Frej AVO1 

Punanenän Lady Gaga NUO3 

Punanenän Nikolai Noskov NUO3 

Punanenän Voimamies AVO3, ES Open 4 

Rex M-19 VOI1 

Skedoms Ninnannunna 2*AVO3, Ecx 

Sänkipellon Rasputin  VOI2, VOI3 

Sänkipellon Sakira Es Open 1 

Sänkipellon Siegfried NUO1, NUO3 

Sänkipellon Siri NUO2, 2*NUO3 
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Sänkipellon Stella 2*NUO2, ES Open 5 

Terrismäen Guru DER2 

Thor DER4 

Ödebygdens O Thora AVO2 

 

 

Jaoksen tilikauden ylijäämä oli 11 149,99 

ja tulos -732,98 € 31.12.2019  

 

13.Gordoninsetteri Suomessa 2019 
 

Jaostoimikunta alkaen 2.3.2019: 

 

Puheenjohtaja: Samuli Koskenniemi 

Varapuheenjohtaja, pentuvälitys: Jarkko Mannersuo  

Sihteeri: Ritva Holopainen 

Jäsen, tarvikevastaava, tiedotusvastaava: Marko Holopainen 

Jäseni, pentuvälitys, jalostusneuvoja: Jasu Sinkkonen 

Jäsen, JATO: Tuomo Leino 

Jäsen: Aleksi Stenfors 

Jäsen: Jaakko Kosonen 

Roturinki ja vuosikokous 2.3.2019 Lapua 

Roturinki pidettiin Lapualla vuosikokouksen yhteydessä. Roturingissä esiteltiin vuoden 2019 

toimintasuunnitelma ja kerrottiin tulevista tapahtumista. 

Kevätpäivät 17.-19.5.2019, Kaavi 

Jaoksen kevätpäivät vietettiin aurinkoisessa säässä Joensuussa. Aurikoiseen Kaaviin saapui peräti 38 

koiraa omistajineen. Lauantaina kisattiin ammunnassa Salmijärven ampumaradalla. Samaan aikaan 

järjestettiin noutokoulutusta Hanna-Mari Tanin johdolla. Vuoden Pyöveliksi palkittiin Raimo Salo ja 

vuoden Pyövelitär on Ritva Holopainen. 

Sunnuntaina järjestetyn Gordoninsettereiden noutokilpailun voitti Metsäleimun Neela ja Raimo Salo. 

Nuortenluokan voittajaksi Puronperän Luca / Eero Rasinkangas. 

Koulutuspäivillä Hanna-Mari Tani piti luennon kestävän metsästyskoiran ruokinnasta, lihashuollosta ja 

lisäravinteista. 
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 Nuorten koirien koulutusviikonloppu 31.8-1.9.2019 

Gordoninsetterijaos oli mukana järjestämässä KKK-HHS ry:n koulutuspäiviä. 

Metsämestaruus, Pudasjärvi, 14.-15.9.2019 

Gordoninsettereiden metsämestaruus ratkottiin perinteisesti Pudasjärvellä. Metsämestaruuden voitti 

Loukasahon Gloria / Jukka Räisänen. 

Nuori metsämestari Opendora’s Rebecca / Markku Parviainen. 

Vuoden gordoninsetteri kasvattaja - taulu jaettiin samalla ja luovutettiin pysyvästi eniten kiinnityksiä 

hankkineelle eli Kennel Opendora`s / Markku Parviainen. 

 

Gordon Race 12-13.10.2019 Enontekiö 

Rotumestaruuskilpailu järjestettiin vuonna 2019 tunturikokeena. 

Voittaja Puronperän Iceman / Tomi Vuorinen. 

Novan muistolautanen /Paras nuori koira: Opendora’s Rebecca / Markku Parviainen 

Olgan avanssi: Opendora’s Rosalie / Kirsi Tuominen 

 

Koekäynnit Suomessa vuonna 2019 

Gordoninsetterit osallistuivat kokeisiin seuraavasti: 

Koemuoto osallistujia Palkitut Palkitsemis-% 

KAKE 82 22 26,8 

KAME 56 15 26,8 

KATU 36 10 27,8 

Yhteensä 174 47 27 

 

Koekäyntien määrät oli hieman aiempien vuosien yläpuolella (2013: 160 kpl, 2014: 155 kpl, 2015: 160 

kpl, 2016: 154 kpl, 2017: 109 kpl, 2018: 177kpl) 

Palkitsemisprosentti oli korkeammalla tasolla kuin keskimäärin. Gordoninsettereiden keskimääräinen 

palkitsemisprosentti ottaen huomioon kaikki koemuodot on ollut vuosina 2007 - 2018 20,0%. 

 

 

Vuoden gordoninsetterit  

Vuoden gordoninsetteriksi valittiin Loukasahon Cheribella Charna / Keijo Vuolteenaho.  
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Muut sijoitukset alla: 

Aikuiset 

            1.gsn Loukasahon Cheribella Charna 80p 

   2.gsn FI MVA Opendora's Mercedes  75p 

   3.gsn Opendora's Olivia 59p    

   4.gsn FI MVA Opendora's Osimoilleen Näin 58p  

  5.gsn Loukasahon Gloria 50p  

 

Vuoden nuoreksi gordoninsetteriksi Opendora’s Rebecca / Markku Parviainen. Muut sijoitukset alla. 

Nuoret  

1.gsn Opendora's Rebecca 88p 

2.gsn Aarbringens Black Bekken  33p  

3.gsn Loukasahon Kare 28p 

4.gsu Puronperän Witsi 19p 

                5.gsn Loukasahon Loretta 10p  

 

Terveys ja lisääntyminen 

Pentueita vuonna 2019 syntyi Suomessa 6 kpl, joissa oli yhteensä 51 pentua. /1/ 

Pentueista viidessä (5) oli ulkomainen7ulkomaista tuontia oleva isä. Pentueiden vanhemmista oli 

koepalkittuja Suomessa 10 (10/12 = 83 %) ja seitsemän (7/12 = 58 %) näistä oli osallistunut kokeisiin 

Suomessa. /1/ 

Pentueiden vanhemmista näyttelyissä vähintään erittäin hyvän saaneita oli kymmenen (10/12 = 83 %). 

Kaikki jalostukseen käytetyt koirat ovat HD-tulokseltaan A tai B. Vuonna 2019 voimaanastunut PEVISA 

määrittelee jalostuksen raja-arvoksi vähintään B. /2/  

Vuonna 2018 oli 26 terveystulosta lonkkanivelistä ja näistä terveitä (A tai B) oli 20 kpl eli 77 % (vuonna 

2018 66%). Vertaamalla vuosina 1989 – 2018 syntyneiden koirien kuvattuihin tuloksiin on terveiden 

osuus hieman korkeampi kuin pitkäaikainen keskiarvo (65,3 %) /1/ 

Vuonna 2019 astui voimaan gordoninsetterin jalostuksen tavoiteohjelma (JTO) ja perinnöllisten 

vikojen ja sairauksien vastustamisohjelma (PEVISA) ajalle 1.1.2019 – 31.12.2023. 

Jaos tuki rahallisesti kerhon jäsenten tekemiä PRA rcd4 ja CCA-testauksia 848 eurolla.   

 

Lähteet: 

1, KoiraNet – jalostustietojärjestelmä v2019.12.16, jalostus.kennelliitto.fi, 13.1.2020 

2, Gordoninsetteri – jalostuksen tavoiteohjelma ja PEVISA 2019 - 2023 
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14.Irlanninsetteri Suomessa 2019 
    
Irlanninsetterijaoksen jaostoimikuntaan kuuluvat: 
Puheenjohtaja Outi Kostamo-Hakuli 
Varapuheenjohtaja Ahti Putaala 
Sihteeri Suvi Lintukangas 
Jäsen   Joni Pirhonen 
Jäsen  Kari Tuikkala 
Jäsen  Jussi Palomäki 
Jäsen   Jouni Määttä 
 
 
Jaostoimikunta on kokoontunut yhden kerran toimintavuoden aikana. Lisäksi on pidetty neljä Skype 

kokousta ja tarvittaessa pidetty yhteyttä sähköpostin välityksellä.  

Punavalkoisten JTO:ta  päivittivät Sarianna Kujanen ja Kari Halonen IS-jaoksen ulkopuolelta. 

Punavalkoisten JTO hyväksyttiin rotujärjestön vuosikokouksessa 2.3.2019 ja SKL:n jalostustieteellinen 

toimikunta hyväksyi sen 9.10.2019. JTO on voimassa 1.1.2019 - 31.12.2023. 

Irlanninsetterijaoksen roturinki pidettiin Kanakoirakerho ry:n vuosikokouksen yhteydessä 2.3.2019 

Lapualla. Roturingissä valittiin jaostoimikunnan jäsenet erovuoroisten tilalle, hyväksyttiin tilinpäätös ja 

tase, hyväksyttiin toimintakertomus vuodelta 2018 ja vuoden 2019 toimintasuunnitelma sekä jaettiin 

kiertopalkintoja menestyneille koirille ohjaajineen. 

IS-jaoksen kevätpäivät järjestettiin 17.-19.5.2019 Torniossa, jossa tarjottiin koulutusta ohjaajille yhdessä 

Juhani Sirniön kanssa. Tapahtuma sai paljon kiitosta osallistujilta ja vastaavanlaista koulutusta toivottiin 

jatkossakin järjestettävän. 

IS-jaos vastasi Risto Kanniston avustuksella Kerhon ampumakilpailun Pyyjahtien järjestelyistä 16.6.2019. 

Jaoksen ammuntamestaruuskilpailu pidettiin samassa yhteydessä. Jaoksen naisten mestariksi ampui Virpi 

Sarparanta ja miesten mestariksi Risto Kannisto.  Risto Kannisto voitti jälleen kerran Hassen Tuopin 

parhaasta yhteistuloksesta ammunta- ja noutokilpailussa. IS- jaos voitti myös selvällä erolla jaosten 

välisen Pyyjahdit -ammuntakilpailun. IS- jaoksen joukkueessa ampuivat Joni Pirhonen, Risto Kannisto ja 

Virpi Sarparanta.  

IS- jaoksen noutomestaruuden voitti Risto Kannisto koirallaan Taigalinnun Serafiina. 

Jaoksen puheenjohtaja Outi Kostamo-Hakuli vieraili Ranskan Marnessa kansainvälisen 

irlanninsetterijärjestön (IIRSC) kokouksessa ja Euroopan mestaruuskisoissa 15.-17.3.2019. 

Kanakoirakerho ry:n erikoisnäyttely pidettiin 15.6.2019 Lapualla. Irlanninsetterit arvosteli Lionel Blemus 

Ranskasta.  Punaisia irlanninsettereitä oli esillä 44 kpl. Finby Jordan  om. Karri Heinonen oli rotunsa paras, 

sai urosten sertin ja sijoittui BIS kehässä toiseksi.  Vastakkaisen sukupuolen paras sertillä oli Finby 

Jade om. Ilmo Suutari. ROP käyttökoira ja BIS käyttökoira 3. oli Finby Isaac om. Ismo Kyngäs . VSP 

käyttökoira oli  Finby Inez om. Ari Heikkinen ja saman omistajan Finby Frida oli VET ROP ja BIS veteraani 3.  

ROP ja BIS pentu oli Wildrind’s Irish Coffee om. Jaana Varis. Parhaan kasvattajaryhmän esitti kennel Finby 

voittaen myös BIS-kasvattajakehän. ROP jälkeläisluokka ja BIS jälkeläisluokka 3. oli Usvakairan Aarre om. 

Birgitta Vuorela ja Harri Huhtala. 
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Punavalkoiset irlanninsetterit arvosteli Oscar W. Nilssen Ruotsista ja esillä niitä oli 10 kpl. Rotunsa 

parhaimmaksi ylsi punavalkoinen irlanninsetteriuros Margårders Racer om. Karri Heinonen. Margårders 

Racer sai sertin, oli BIS 4. ja rotunsa paras käyttökoira sekä BIS käyttökoira 4. Vastakkaisen sukupuolen 

paras ja VSP veteraani oli punavalkoinen narttu C.I.E EE MVA EE JMVA UA MVA EEJV-10 TLNW-14 

Curlicue's Eyes Of Magic om. Päivi Peltonen ja Sirke Siiro. Narttujen sertiä ei tänä vuonna jaettu. ROP VET 

ja BIS VET 2. oli TLNVW-19 oli Snazzy Mascots Lovable om. Taija Rajamäki. ROP ja BIS pentu 2. oli Tunturi 

Kieppi Flikka om. Kaisu Kotaniemi. 

 

Punavalkoinen irlanninsetteri uros FI MVA Margådens Racer om. Karri Heinonen saavutti erikoisnäyttelyn 

yhteydessä Suomen muotovalion arvon. 

 

Irlanninsetterijaos järjesti vuoden aikana neljä metsä- ja yhden tunturikokeen.  

 

Jaoksen metsäkokeet järjestettiin Kajaanissa 24.-25.8.2019. Koetoimitsija oli Ahti Putaala ja tuomareina 

toimivat Markku Hakuli ja Kari Tuikkala. Kokeeseen osallistui 24 koiraa. 

 

Irlanninsetterit kilpailivat ensimmäistä kertaa epävirallisista metsämestaruuksista Kemijärvellä 19.-

20.10.2019. Kokeeseen osallistui yhteensä 24 koiraa, joista 22 irlanninsettereitä. Kaksipäiväisen kisan 

tittelit (Metsämestari ja Nuori Metsämestari) menivät samalle koiralle. Kokeen tuomareina olivat Jari 

Karppinen, Markku Hakuli ja Pekka Soini ja koetoimitsijana Outi Kostamo-Hakuli. 

 

Irlanninsettereiden metsämestaruus kilpailun tulokset: 

 

1. isu Finby Kelvin/ Tuomas Uusitalo NUO 2 

2. isn Taigalinnun Saga/ Ahti Putaala AVO 3 

3. isn Fellwinds Della/ Pauli Luukkonen AVO 3  

 

Irlanninsettereiden epävirallinen rotumestaruuskilpailu Irish Trial järjestettiin tunturissa Utsjoella 

25.9.2019. Kilpailuun osallistui 6 punaista ja 1 punavalkoinen irlanninsetteri. Tuomarina toimi Ahti 

Putaala. Koetoimitsijana  Outi Kostamo- Hakuli. 

 

Irish Trialin tuloslista oli seuraavanlainen: 

1. isn Finby Inez / Ari Heikkinen  
2. isn Tempelhågens TT Annie Oakley / Markku Hakuli 
3. isn Pinebay Cersei / Joni Pirhonen 
4. isu Pasvikdalens Loki / Mika Ronkainen 
5. isn Pinebay Caitlin / Suvi Lintukangas  
 
Ikäkausikilpailuista Kultamaljassa voiton vei isn KM-19 Finby Kira / Ismo Kyngäs ja toiseksi sijoittui isn 

Fowlers Safir / Birgitta Vuorela. Lisäksi Kultamalja-kilpailun finaaliin pääsi isu Finby Kalle / Kari Tuikkala. 

Derby-kilpailun finaalissa isn Heiko / Jari Teräs sijoittui viidenneksi ja lisäksi finaaliin selvisi isn Finby 

Jasmin / Martti Höglund. 

 

ELIT- kilpailussa ELIT-19 tittelin vei nimiinsä isn Pinebay Caitlin / Suvi Lintukangas ja toiseksi sijoittui isu 

Golden Annie’s Irish PR Red Pepper / Ari Mäkelä. 
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Avoimesta luokasta voittajaluokkaan siirtyi peräti kuusi koiraa:  isu Golden Annie’s Irish PR Red Pepper / 

Ari Mäkelä, isn Pinebay Caitlin / Suvi Lintukangas, isu Goj / Tapio Jussila, isn Taigalinnun Mantra / Ahti 

Putaala, isn Pinebay Cersei / Joni Pirhonen ja isn Kaidantaipaleen Kira / Matti Santti. 

 

Palkitut irlanninsetterit 2019 

Den Röda Jägaren Petronella    NUO3 
Fellwinds Della   AVO3, Irlanninsettereiden metsämestaruus sija 3. 
FI KVA Finby Inez   Irish Trial sija 1. 
Finby Jasmin   NUO1 
Finby Jordan   NUO 3 
Finby Kaiza   NUO2  
Finby Kalle   3*NUO3   
Finby Kelvin   NUO2, Irlanninsettereiden metsämestaruus sija 1.  
Finby Kevin   NUO1  
KM-19 Finby Kira   KM-1, NUO1, NUO2  
Fowlers Ruska    AVO3 
Goj   AVO1, AVO2  
Golden Annies Irish PR Leia   2*AVO3  
Golden Annies Irish PR Red Pepper   AVO1, ELIT-2 VOI2  
Heiko   NUO2, DER-5 
Fowlers Safir   2*NUO1, KUL-2, NUO2  
Isi-Gota Ivern Opus   NUO2, NUO3  
Kaidanpaljakan Namu   VOI1, VOI2  
Kaidantaipaleen Kentzu   AVO2, 4*AVO3  
Kaidantaipaleen Kira   AVO1, AVO2, AVO3  
Kaidantaipaleen Tina   NUO1, 3*NUO2, 2*NUO3  
Kaidantaipaleen Tuisku   NUO2  
Kivilammin Alma   AVO3  
Koitelinkuohun Aava   AVO3   
Pasvikdalens Loki   Irish Trial sija 4.  
Pinebay Cersei   AVO1, AVO3, Irish Trial sija 3. 
ELIT-19 Pinebay Caitlin   ELIT-1 VOI1, AVO1, Irish Trial sija 5.  
Saga   NUO1  
Settermosen Brownie   AVO2  
Taigalinnun Mantra   AVO1, VOI2, 4*AVO2, AVO3   
Taigalinnun Meri   AVO2  
Taigalinnun Mickey Mouse   AVO2, 2*AVO3  
Taigalinnun Milli   AVO3  
ELIT-15 Taigalinnun Saga   VOI2, AVO2, AVO3, Irlanninsettereiden metsämestaruus sija 2.  
Tärnäfjällens Lixa av Stenberget   AVO3  
Tempelhågens TT Annie Oakley   Irish Trial sija 2. 

 

 

Punaiset irlanninsetterit osallistuivat kokeisiin seuraavasti: 
  

KOEMUOTO OSALLISTUJAT PALKITUT 
PALKITSEMIS-

% 

KAKE 189 53 28 
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KAME 38 8 21,1 

KATU 35 4 11,4 

YHTEENSÄ 262 65 24,8 

Punavalkoiset irlanninsetterit osallistuivat kokeisiin seuraavasti: 

KOEMUOTO OSALLISTUJAT PALKITUT 
PALKITSEMIS-

% 

KAKE 8 0 0 

KAME 2 0 0 

KATU 1 0 0 

YHTEENSÄ 11 0 0 

 

Jalostustilastot  
Punainen irlanninsetteri 

 

Punaisia irlanninsettereitä rekisteröitiin vuonna 2019 24 pentuetta (200 pentua). Näistä käyttölinjaisia oli 

7 pentuetta (59 pentua). 

Lisäksi rekisteröitiin 9 tuontikoiraa, joista 2 kpl oli käyttölinjaisia. Tuontimaat olivat Ruotsi, Norja, Iso-

Britannia, Venäjä, Puola ja Latvia.  

Vuonna 2019 lonkkakuvattiin 69 koiraa, joista terveitä (A-B) oli 46 kpl. Kuvatuista koirista oli 

käyttölinjaisia 23 kpl, joista  tuloksen A-B saivat 21 kpl ja C- tuloksen 2 kpl.   

Kyynärniveliä tutkittiin 55 koiralta, joista 49 oli terveitä. Tutkituista 19 oli käyttölinjaisia ja niistä yksi sai 

tuloksen 0/1.  

2 koiraa on käynyt silmätarkistuksessa ja ne molemmat olivat käyttölinjaisia ja terveitä. 

 

Punavalkoinen irlanninsetteri 

 

Punavalkoisia irlanninsettereitä rekisteröitiin vuonna 2019 kolme pentuetta (27 pentua). 

Lisäksi rekisteröitiin 3 tuontikoiraa. Tuontimaat olivat Irlanti, Yhdysvallat ja Puola. 

Yksi punavalkoinen irlanninsetteri on lonkka- ja kyynärkuvattu vuonna 2019 terveeksi. 

Neljä koiraa on käynyt silmätarkistuksessa ja yhdellä tutkituista oli todettu silmäsairaus. 

 

  

 

15.Pointteri Suomessa 2019 
  

Pointtereita rekisteröitiin vuonna 2019 33 kpl, joista tuontikoiria oli 5 kpl. Pentueita syntyi 4 kpl, joissa 

syntyi 28 pentua. Koestartteja pointtereille tuli 150kpl, joissa 36 palkintoa. 

Voittajaluokkaan nousivat kenttäkokeissa pn Hirvasvuopion Pimu, ohj. Juha Ronkainen sekä pu 

Peltoluovin Opal, ohj. Voitto Ryyppö. Voittajaluokassa sertifikaatin saivat pn Riekkokirhveen Hertha, ohj. 

Marko Stålnacke sekä pn Unik av Rabbelugn, ohj. Ari Jalonen. 
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Jaostoimikunta 
Marko Stålnacke, puheenjohtaja 

Kimmo Lepistö, varapuheenjohtaja 

Mari Isokoski, sihteeri 

Ann-Helen From, jäsen 

Kati Kuusela, jäsen 

Pekka Mäenpää, jäsen 

Minna Hietikko, jäsen 

 

Kanakoirakerho – Hönshundssektionen ry:n hallituksessa toimi jäsenenä Marko Stålnacke. 

Jalostustoimikunnassa Maija Korpela ja Pauliina Perkiö. Maija Korpela on työstänyt pointtereiden JTO:ta 

vuosille 2021-2025, työssä hyödynnettiin sekä jaoksen teettämää kyselyä jäsenistölle että Kennelliiton 

yleistä rotukohtaista terveyskyselyä. 

 

Jaostoiminta 
Vuosikokouksen yhteydessä Lapualla 2.3.2019 kokoontui roturinki. Roturingissä jaostoiminnan 

puheenjohtajaksi valittiin 3-vuotiskaudelle Marko Stålnacke,  uudeksi jäseneksi valittiin Minna Hietikko, 

muut jatkoivat vanhoina jäseninä. Timo Laaksonen jäi pois jaostoiminnasta. 

Jaostoimikunta kokoontui toimintavuoden aikana neljä kertaa skype-kokouksina. Asioita hoidettiin myös 

jaoksen Facebook-ryhmässä ja sähköpostitse.  

Valmisteluita Nordisk Pointermatch 2020 –maaottelun järjestämiseen Suomessa 10-13.10.2020 jatkettiin 

mm. pitämällä kaksi skype-kokousta aiheesta.  

Toimintavuonna järjestettiin päänäyttely Lapualla 15.6.2019. Näyttelyyn osallistui 17 pointteria. Rotunsa 

parhaaksi valittiin pu Hirvasvuopion Obelix (BIS5) ohj. Marjo Liimatta. Käyttöpuolen vara-sertifikaatin sai 

pu East Meadows Paparazzi (KÄY2), ohj. Ann-Helen From. Tuomarina toimi Oscar Nilssen.  

 

Näyttelyissä pointterit esiintyivät Suomessa vuoden 2019 aikana yhteensä 139 kertaa. Näistä ERI – 

tuloksia oli 103kpl (74%), EH tuloksia 25kpl (18%), H tuloksia 9kpl (6%).  

Kevätpäivien yhteydessä järjestettiin Pyyjahti-ammuntakilpailu, jossa pointtereiden joukkue sijoittui 

kolmanneksi! Kanakoirakerhon noutomestaruuden voitti pu Hirvasvuopion Pace, ohj. Keijo Uusimäki. 

 

Pointterijaos järjesti Nuorten koirien koulutuspäivät yhdessä gordoninsetterijaoksen kanssa 31.8 – 

1.9.2019.  

Jaos järjesti naisohjaajille tarkoitetun matalan kynnyksen koulutuksen Peräseinäjoella 14.9. Ohjaajana 

toimi Marikki Forell. Tapahtuma oli menestys ja tullaan jatkossa järjestämään kaksipäiväisenä. 

Vuoden aikana jaos järjesti yhdet metsäkokeet, kahdet tunturikokeet sekä kahdet kenttäkokeet. 

Metsäkoe järjestettiin Kauhajoella 7.9.2019. Osallistujia oli 9 ekipagea. Lintutilanteet olivat tiukassa ja 

ylituomareina toimineet Juha Rutanen ja Jarkko Mannersuo sijoittivat koirat joko mahdollisuuksien tai 

haun perusteella. 

1. Haepakka Kumu, ohj. Jorma Rissanen  

2. Peltoluovin Opal, ohj. Voitto Ryyppö 

3. Uncas av Rabbelugn, ohj. Janne Lemponen 
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Diarmid Cup käytiin tunturikokeena Enontekiöllä 12.10.2019, kisaan starttasi 7 ekipagea. Päivän aikana 

kaikilla koirilla oli useita mahdollisuuksia riekoille. Finaalissa sijoitettiin 5 parasta ekipagea tuomarin B-O 

Johanssonin toimesta. 

1. Riekkokirhveen Hertha, ohj. Marko Stålnacke 

2. Hirvasvuopion Pomo, ohj. Vilho Korteniemi AVO2 

3. Hirvasvuopion Okko, ohj. Timo Mononen 

4. Top Point Gangster, ohj. Arto Kurvinen 

5. Yoyo av Rabbelugn, ohj. Mika Pesonen  

 

Aukian palkinto: Top Point Gangster, ohj. Arto Kurvinen 

Musta Silmä: Hirvasvuopion Pina, ohj. Jenni Laakso 

 

Ladyt Lakialla –kilpailu järjestettiin Lappajärvellä 2.11.2019. Kisaan osallistui 19 ekipagea ylituomareiden Jarkko 

Mannersuon ja Juha Rutasen tuomaroidessa. 

 

1. Hirvasvuopion Obelix, ohj. Marjo Liimatta AVO2 

2. Kaidantaipaleen Kentzu, ohj. Ulla Santti AVO2 

3. Yago av Rabbelugn, ohj. Ann-Helen From NUO1 

4. Sänkipellon Siri, ohj. Maarit Ikonen NUO3 

5. Garantain Jasa, ohj. Nea Mustaniemi NUO3 

Kauden päätöskokeina pidetyt Seinäjoen kenttäkokeet olivat erittäin suositut. Molempina päivinä 

starttasi yli 65 ekipagea maastoon kuudessa ryhmässä. Voittajaluokkaan osallistui sunnuntaina 16 

ekipagea! 33 ekipagea palkittiin viikonloppuna. 

 

Arvokilpailut 2019 
Kultamalja  

5. Yazz av Rabbelugn, ohj. Catarina Standertskjöld-Nordenstamn 

MM-kisa edustajat, Serbia  

                          - Riekkokirhveen Hertha, ohj. Marko Stålnacke 

                          - Unik av Rabbelugn, ohj. Ari Jalonen 

Vuoden 2019 parhaana pointterina palkittiin pn Riekkokirhveen Hertha, ohj. Marko Stålnacke  

Vuoden 2019 parhaana nuorena pointterina palkittiin pu Haepakka Kumu, ohj. Jorma Rissanen.  

 

Vuoden pointteriharrastajaksi valittiin Keijo Uusimäki. 

 

 

Muut kokeet 
Kenttäkokeet 

Voittajaluokkaan osallistuttiin 12 kertaa. Palkitsemisprosentti perässä. 

VOI1+sert 17% (2 tulosta) 

VOI2 25% (3 tulosta) 

https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=264&TVuosi=2019&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=265&TVuosi=2019&P=0


 Toimintakertomus 2019 23 
 Kanakoirakerho – Hönshundssektionen ry 
 

 Avoimeen luokkaan osallistuttiin 49 kertaa. 

AVO1 4% (2 tulosta) 

AVO2 14% (7 tulosta) 

AVO3 8% (4 tulosta) 

Nuorten luokkaan osallistuttiin 45 kertaa. 

NUO1 11% (5 tulosta) 

NUO2 9% (4 tulosta) 

NUO3 7% (3 tulosta) 

Metsäkokeet 

Avoimeen luokkaan osallistuttiin 14 kertaa.  

AVO3 7% (1 tulos) 

Nuorten luokkaan osallistuttiin kolme kertaa ilman tulosta. 

Tunturikokeet 

Voittajaluokkaan osallistuttiin 4 kertaa. 

VOI1 25% (1 tulos) 

Avoimeen luokkaan osallistuttiin 6 kertaa. 

AVO2 17% (1 tulos) 

Nuorten luokkaan osallistuttiin 2 kertaa. 

NUO3 50% (1 tulos) 

TERVEYSTILASTOT: 

Lonkkanivel kuvausten tulokset 

Vuosi A B C D E Yhteensä 

2019 8 4 4 0 0 16 

 

Kyynärnivel kuvausten tulokset 

Vuosi 0 1 2 3 Yhteensä 

2019 11 1 1 0 13 

 

 

  

  

  

  

 

 

https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=271&TVuosi=2019&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=272&TVuosi=2019&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=273&TVuosi=2019&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=276&TVuosi=2019&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=277&TVuosi=2019&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=56&Tulos=278&TVuosi=2019&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=55&Tulos=310&TVuosi=2019&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=58&Tulos=324&TVuosi=2019&P=0
https://jalostus.kennelliitto.fi/frmKoirat.aspx?Laji=58&Tulos=331&TVuosi=2019&P=0
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16.Jalostustoimikunnan toimintakertomus 2019 
 

Jalostustoimikunnan kokoonpano 
puheenjohtaja  Maija Korpela 
varapuheenjohtaja Tero Laaksonen 
sihteeri  Virpi Sarparanta 
jäsen  Tuomo Leino  
jäsen  Pauliina Perkiö 
jäsen  Matti Juuti 
jäsen  Samuli Koskenniemi 
jäsen  Sarianna Kujanen 
 
Toimintavuoden aikana jalostustoimikunta kokoontui yhden kerran. Lisäksi pidettiin kaksi kokousta Skypen 
välityksellä. Pitkin vuotta asioita hoidettiin sähköpostikirjeenvaihtona. 
 
JALOSTUSKATSELMUS 
 

Jalostuskatselmus pidettiin Lapualla 3.10.2019 koeviikon yhteydessä Wanhassa Karhumäessä. Katselmukseen 
osallistui 12 koiraa: 3 kpl gordoninsetteriä, 2 kpl punaista irlanninsetteriä, 2 kpl pointteria, 4 kpl punavalkoista 
irlanninsetteriä ja 2 kpl englanninsetteriä. Koirat arvioi Virpi Sarparanta. 
 
JALOSTUSTIETOKANTA 
 
Jalostustietokantaa on täydennetty vuoden 2019 tuloksilla. Tietokannan kehittämistä jatketaan edelleen. 
 
JALOSTUKSEN TAVOITEOHJELMA JA PEVISA  
 
Punavalkoisen irlanninsetterin jalostuksen tavoiteohjelma ajalle 1.1.2019 – 31.12.2024 on edelleen 
hyväksyttävänä Suomen Kennelliiton jalostustieteellisessä toimikunnassa. Ohjelma tullee voimaan alkuvuodesta 
2020  
 

YHTEYDET KENNELLIITTOON 
 

- Jalostustoimikunnalle ei ole tullut yhtään kennelnimen puoltoanomusta.  
 

- Jalostustoimikunta käsitteli toimintavuoden aikana kaksi poikkeuslupa-anomuksen, joista yhtä puollettiin. 
 

ROTUJÄRJESTÖPÄIVÄT 
 

- Osallistuttiin Kennelliiton rotujärjestöpäiville syyskuussa. 
 
TERVEYSRAHASTO 

 
Terveysrahastoon ei ole tullut yhtään hakemusta vuonna 2019. 
Gordoninsetterien geenitestaus jatkuu edelleen. Testaukseen myönnetyistä 4000 eurosta on käytetty noin 1600 
euroa.  
 


